АДМИНИСТРАЦИЯ ИОВОАЛЕКСАИДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 июля 2021 г. Г. Новоалександровск №  355-р

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», и планом мероприятий организационного комитета
по оказанию содействия избирательным комиссиям Новоалександровского
района в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Думы Ставропольского края
седьмого созыва 19 сентября 2021 г., утвержденного распоряжением
администрации Новоалександровского городского округа от 25 июня 2021г.
№ 302-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям в
Новоалександровском районе Ставропольского края в реализации их
полномочий при подготовке и проведении выборов Губернатора
Ставропольского края депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Думы
Ставропольского края седьмого созыва в 2021 году»

1. Утвердить перечень специально оборудованных мест для размещения
печатных агитационных материалов на территории избирательных участков
Новоалександровского городского округа Ставропольского края на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва, выборах депутатов Думы Ставропольского
края седьмого созыва края 19 сентября 2021 года, согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном портале
Новоалександровского городского округа Ставропольского края
(http://newalexandrovsk.ru) в разделе «Территориальная избирательная
комиссия Новоалександровского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края С.Ф.Сагалаев

http://newalexandrovsk.ru

кение
жению
ации
андровского

‘о округа
я 2021 г. № 355-р

Пере
специально оборудованных мест для размещения печатных

агитационных материалов на территории избирательных участков
Новоалександровского района Ставропольского края на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва, выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого

созыва 19 сентября 2021 г

№
избира
тельно

го
участк

а

Места для размещения
агитационных материалов

(адрес)

Площадь
стенда

(м2)

Удаленность от
центра

избирательного
участка

890 информационный стенд, здание
поликлиники районной центральной
больницы
г. Новоалександровск,
пер.Больничный. 1

1,5 более 50 метров

891 информационный стенд, здание
магазина «Идиллия»,
г. Новоалександровск, переулок
Красноармейский.45а

1,5 более 50 метров

892 информационный стенд, г.
Новоалександровск, улица
Железнодорожная, 139 А (ограждение
территории административного
здания рынка)

К5 более 50 метров

893 информационный стенд г.
Новоалександровск, переулок
Красноармейский, 59(ограждение
территории АО
«Новоалександровскрайгаз)

1,5 более 50 метров

894 инфюрмационный стенд, здание
магазина, г. Новоалександровск,
улица Расшеватская, 76

1,5 более 50 метров

895 информационный стенд, здание
конторы открытого акционерного
общества «Компищепром», г.
Новоалександровск, улица Ленина.
135

1.5 более 50 метров

896 информационный стенд, здание
магазина «Товары повседневного
спроса», г. Новоалександровск, улица
Горная. 120

1,5 более 50 метров

897 информационный стенд, около ГРП,
г. Новоалександровск, улица
Калинина

1,5 более 50 метров

898 информационный стенд, здание
магазина «На троих», г.
Новоалександровск, улица Советская,
120

1,5 более 50 метров

899 информационный стенд, здание
магазина «Товары повседневного
спроса», г. Новоалександровск, улица
Карла Маркса, 89

1,5 более 50 метров

900 информационный стенд, здание
управления образования
администрации
Новоалександровского городского
округа, г. Новоалександровск, улица
Ленина, 50

1,5 более 50 метров

901 информационный стенд, здание
стоматологической поликлиники, г.
Новоалександровск, улица Ленина,
109

1,5 более 50 метров

902 информационный стенд, здание
магазина, хутор Верный, улица
Широкая

1,5 более 50 метров

903 информационный стенд, пос. Светлый
улица Советская, 9а

3,0 100 метров

903 информационный стенд, здание
пекарни пос. Светлый, улица
Советская, б/н

3,0 300 метров

903 информационный стенд,
остановочный павильон пос. Светлый,
улица Советская, б/н

3,0 200 метров

информационный стенд, здание
хлебного киоска,
пос. Встречный, улица Советская, 10

4,5 800 метров

904 информационный стенд, хутор
Мокрая Балка, улица Центральная, 31

4,5 80 метров

информационный стенд. пос.
Крутобалковский, улица Восточная. 1

4,5 400 метров

—905 информационный стенд, здание
многоквартирного жилого дома
пос.Виноградный, улица Садовая, 13

6,0 200 метров

906 информационный стенд,
здание Присадового
территориального отдела
администрации
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края
пос.Присадовый, улица Шоссейная,6

6,0 270 метров

907 информационный стенд,
здание ФАП пос.Ударный, улица
Южная, 6

6,0 65 метров

908 информационный стенд,
здание сельской библиотеки,
ст.Кармалиновская, улица Красная,80

6,0 55 метров

909 информационный стенд,
здание почтового отделения, пос.
Краснозоринский. улица Ленина, 16

6,0 300 метров

910 информационный стенд,
здание магазина, пос. Равнинный,
улица Советская, 2

3,0 200 метров

911 информационный стенд,
здание магазина «Хуторок» ,
хутор Родионов, улица Степная. 8А

6,0 400 метров

912 информационный стенд,
здание магазина № 13, хутор Румяная
Балка улица Южная 24а

3,0 65 метров

913 информационный стенд, здание
сельского дома культуры, ст.
Воскресенская улица Комсомольская,
1

5,0 120 метров

913 информационный стенд,
здание фельдшерского пункта хутор
Петровский, улица Степная, 15

5,0 3000 метров

914 информационный стенд,
здание магазина с. Раздольное улица
Ленина 68 а

5,0 250 метров

915 информационный стенд,
здание магазина № 2,
х.Фельдмаршальский, улица
Ленинградская, 10

3,0 100 метров

916 информационный стенд,
здание магазина, пос. Курганный,
улица Веселая, 14

3,0 90 метров

917 информационный стенд,
здание магазина, хутор
Краснодарский, улица Калинина, 39

3,0 60 метров

918 информационный стенд,
здание магазина, ИП Булгаков, ст.
Григорополисская, улица Демьяна
Бедного,64

3,0 более 50 метров

919 информационный стенд,
здание магазина, «Г астроном», ст.
Григорополисская, улица Калинина,
53

3,0 более 50 метров

920 информационный стенд,
здание магазина «Колос», ст.
Григорополисская, улица
Буденного. 19

3,0 более 50 метров

921 информационный стенд,
здание администрации
Григорополисского территориального
отдела администрации
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края, ст.
Григорополисская, улица Шмидта,38

3,0 более 50 метров

922 информационный стенд,
здание магазина «Лидер»,
хутор Керамик, улица Заводская, 19

3,0 более 50 метров

923 информационный стенд,
здание магазина «Лидер»,
хутор Первомайский,
улица Широкая. 43

3,0 более 50 метров

924 информационный стенд,
здание магазина «Лидер»,
хутор Боровский,
улица Южная.65

3,0 более 50 метров

925 информационный стенд здание
почтового отделения, хутор
Красночервонный, улица Ленина,3

6,0 100 метров

925 информационный стенд
административное здание, хутор
Красночервонный, улица Ленина, 17

3,0 300 метров

925 информационный стенд здание ФАП,
хутор Красночервонный, улица
Московская.45

5,0 300 метров

926 информационный стенд здание ФАП,
хутор Чапцев, улица Заречная,24

6,0 150 метров

927 информационный стенд,
здание магазина, пос. Славенский

6,0 50 метров

928 информационный стенд,
здание автобусной станции, пос.
Южный

6,0 450 метров

929 информационный стенд,
здание автобусной станции, пос.
Восточный

6,0 200 метров

930 информационный стенд,
здание магазина, пос.
Краснокубанский, хутор Ганькин

6,0 50 метров

931 информационный стенд,
здание магазина, пос. Озерный, б/н

6,0 90 метров

932 информационный стенд,
здание электросвязи, пос.
Темижбекский, улица Почтовая, 8

6,0 100 метров

933 информационный стенд,
здание магазина, пос. Радуга, улица
Молодежная,б/н

4,0 150 метров

934 информационный стенд,
здание», пос. Лиманный, улица
К.Маркса,б/н

1,0 564 метра

935 информационный стенд, здание
магазина
ст. Расшеватская, улица Ленина, 53

4,5 500 метров

936 информационный стенд, здание
магазина «Лавина» ст. Расшеватская,
улица Ленина, 44

2,5 550 метров

937

информационный стенд, пос.
Горьковский, улица Комсомольская,
31

1,5 200 метров

информационный стенд, пос.
Горьковский, улица Комсомольская,
25 А
информационный стенд, пос.

1,0 500 метров

Горьковский, улица Комсомольская,
52 Б
информационный стенд, пос.

1,0 650 метров

Г орьковский, улица Комсомольская,
52

1,0 640 метров

информационный стенд, пос.
Дружба. Улица Заречная,4 1,0 800 метров

938
информационный стенд, здание
магазина, пос. Рассвет, улица
Красная. 12А

1,0 150 метров

939
информационный стенд, пос.
Заречный, улица Кооперативная. 10А

1,0 300 метров